Përmbledhëse

Lista e Pjesëmarrësve

Titulli i aktivitetit: “Grupi i Kolegëve” ndërmjet infermiereve të Konsultorit të Gruas të QSH Nr.1 Lushnjë lidhur me “ Ndjekjen e gruas gjatë periudhës së shtatëzanisë bazuar në Protokollet e Praktikës Klinike të Kujdesit Antenatal në Kujdesin Shëndetësor Parësor “.
Facilitatore/Organizatore

	Emer/Mbiemër
	Takimi
     I
	Takimi
     II
	Takimi
     III
	Takimi
     IV
	Takimi
    V
	Takimi
     VI
	Total

	1.Nertila Giçi
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	1 orë
	11 orë

	2.Artana Uku
	2 orë 
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë 
	12 orë 


Pjesëmarrësit 

	Emer/Mbiemër
	Takimi

     I
	Takimi

     II
	Takimi

     III
	Takimi

     IV
	Takimi

    V
	Takimi

     VI
	Total

	1.Hançe Hoxha
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	12 orë

	2.Almira Dhima
	2 orë 
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë 
	12 orë 

	3.Hatixhe Ali
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	12 orë

	4.Brikena Kulla
	2 orë 
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë 
	12 orë 

	5.Migena Toshkallari
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	12 orë

	6.Alketa Kuqi
	2 orë 
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	2 orë 
	12 orë 

	7.Nevila Gjata
	2 orë
	2 orë
	2 orë
	    -
	   -
	   -
	6 orë

	8.Donika Gjoka
	2 orë 
	2 orë
	2 orë
	    -
	2 orë
	2 orë 
	10 orë 


Deklaratë: Unë Nertila Gici facilitatore/organizatore  e Grupit të Kolegëve me infermjerë  të Konsultorit të Gruas të QSH Nr.1 Lushnjë, deklaroj me përgjegjësi se pjesëmarrja nga numri 1 deri te numri 8  ka qenë si në tabelën më sipër.

Nertila Gici 

QSH Lushnje nr.1                         Data: Vendosni datën e firmosjes

Firmë Firma e Facilitatorit

Drejtori i QSH Lushnjw nr.1

Athina Doko/emër mbiemër,  firmë dhe vula e institucionit

